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Confeui di cioccolato al latte con cuore di cioccolato bianco al gusto di CIOCO PASSION AMARENA
ETO ME

amarena

~Ingredienti: Cioccolato al LATTE (50%) (zucchero, burro di cacao,
Lkl TE 1 i LATT!

E intero in polvere, pasta di cacao, siero
emulsionante: lecitina di’ SOIA, aromi:
«cioccolato bianco (30%) (zucchero, burro
siero di i
vaniglia); zucchero;

¢era carnauba; aroma: amarena, vanillina.

Informazione allergeni: contiene latte, soia ¢ loro derivatis pud contene-
idi, uova, sedano,
3 fvati, Conservare il prodotto in
luogo fresco ¢ asciutto, lontano dalle fonti di calore e dalla luce
dircta del sole. Il lotto ed il termine minimo di conservazione sono

re tracce ta a guscio, arach;
anidride solforosa e solfiti ¢ loro derivati.

vanillina. Cacao min.28%);
] di cacao,
in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, estratto di . X\GAGKYDQV

amido di riso ¢ di mais; gelificanti: maltodestrina, upwg]aﬂxn UAN: Bavilia). 30%

gomma arabica; coloranti: carbonato di calcio: agente di rivestimento:
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CONFETTI DI CIOCCOLATO AL LATTE CON.CUORE DI *
CIOCCOLATO BIANCO AL GUSTO DI AMARENA

Milk chocolate dragees filled
K« AEYKHZ KAl TAAAKTOX YOKOAATAZ,
APQMATIKH YAH KEPAZ, ENIKAAYWH ZAXAPHX.

Yuoratika: Eowtepikd: 50% Xokohdta yahaktog - 28% Kakao
TouAdyiotov - : ({axapn, Boutupo kakdo, ydAa oe okévn, pala
Kakdo, oj ahaktwparonointg: AexiBivn obyiacg,

€UKI) ookoAata ({axapn, Boutupo

OE  OK(

in_polvere, wder, cocoa mass,

in polvere,
po

arabic gum;
Kakao, a o oxévn, o

KTOG
a)\umwparonomrgc: AekiBivn ooylag, apwpatiki VAN: ekxOMopa and

Ingredients: MILK chocolate (50‘%) (sugar, cocoa_butter, MIL

chocolate flavor bitter cherry

in

wder, emulsifier: SOY lecithin,

avours: vanillin. Cocoa min.28%); white chocolate (30%) (sugar, cocoa
butter, MILK in powder, WHEY in powder, emulsifier: SOY lecithin,
vanilla extract); sugar; rice and corn starch; gelling agents: maltodextrin,
oloring: calcium carbonate; coating agent: carnauba wax;
6vn, Havor: biter cherry, vanillin. Allergen information: contains milk, soy

their derivatives; it may contain traces of nuts, peanuts,
. s 3

and

celery, sesame seeds

avilia). E&wtepiko: {axapr), Guulo puliol Kai KAAAUMOKIOU,
derivatives.

semi di sesamo, inkrwpatoy6vo: HaATode€Tpivn, apaPiké koL, XpwoTikee: E170.
MNapayovrag emkaiuyng: Kupvaou%:(éc

Knpdc.apwuatikr UAN KEpAct, BaviAhivr).

Mg: oy6va: Auto To TTpolév mepIéxel yaAa kat mpoiévta

i e Bdon
riportati s:AlLl;';Iu della confezione. 0 a6yia Kkat mpoiévra pe Baon T ooyia. Mropei va "Egléxﬂ
NUTRITION '"Fg‘g%%%ﬁ’?l‘m““ 2(1lv2 Kaupn ouc’)vu%edm&o{elélo Tou fﬁgﬁ%mw'gxﬂggi& nupodyw 1
AiaBperrmikn Emionpavon mwpo s v * i v
KaBapé Bapog: 1000yp e »
& e 100 Ava Katd npotipnon npiv and: PAéne extunwon
g ,&'X:L] nergy ;‘ [se npotéw“apdvnul oty h’aﬁa
e Ra15098 AnokAeioTikog Eloaywyéag: Relkon Hellas AE.
] Gress, g%ﬁmﬁgﬂw 9 240 ©eooalovikng 84, Mooxaro, A.210-9532254 www.relkongr ,
a0 e e g as acds | g [ 1.3 ~ ; relkon@relkon.gr
Kopedisva Amagd 0G0 £ ’l (Llfll'
st o o, 5 s " Jlaly® v
Vovoaxbpeaia Amopd oo ks /4 2 7 oy
800 rassi polinsatun | — -
pouRghriied Bis 20ds i CRISPO)
L 010 A<nupo”(2u X 9 )
vmvu/f' { Toal crtatyoe 9706 I Prodotto ¢ confezionato da CRISPO sl
B | ofwdves v omoia /ia Pianillo, 138 = T
B | zucchen  sugars (Zoxyapa g | 618 j. 80047 San Giuseppe Vesuviano (NA) Jualy & ENERGIA | GREEN
& IfireFi h 03 www.crispoconftetti.com PULITA | ENERG
ibers /EBuBipeg vig A Y P fetti.c AL
[ Prosen Pros oot A qualita@crispoconfetti.com "‘:,'ﬂ::‘m;l o
Saie | Sall | AAGTI ¢ 0,14 i

App Store

Peso: 1 000 g e
Weight: 2 Ib 3.20 oz.
kaBapo Bapoc: 1000yp €
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Keep the product in a_fresh and dry place, away from
heat sources and direct sunlight. The date of minimum durabilicy
and the number of batch are indicared on the side of confection.




